
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINA N. 2 DEL 09/01/2024  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI  DIRIGENTE  MEDICO  –  MEDICINA D’
EMERGENZA – URGENZA. RETTIFICA AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 3 DEL 05/01/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA A
TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI  DIRIGENTE  MEDICO  –
MEDICINA  D’  EMERGENZA  –  URGENZA.  RETTIFICA  AMMISSIONE
ISTANTI.

PREMESSO che:

a.  con  Determinazione  dirigenziale  n.  1063  del  28.12.2023  è  stata  disposta  l’ammissione  al
concorso in epigrafe dei seguenti candidati:

CARBINI Federico

CORATZA Giovanni

FOIENI Claudia

GASTALDELLO Maria Luisa

MARINONI Chiara 

MOLINARO Elena

PATTI Federica

RAPUANO Carmen

TRABALLI Laura

PRESO atto  che,  i  candidati  GASTALDELLO Maria  Luisa,  MARINONI Chiara,  MOLINARO
Elena, RAPUANO Carmen e TRABALLI Laura sono stati ammessi in qualità di Medici specialisti
nella disciplina oggetto di concorso;

PRESO atto che, ai sensi del dell’art. 1, comma 547 e 548 della Legge 30 dicembre 2018 n.145 così
come modificato dall’art. 12 del D.L. 30 aprile 2019 n. 35 convertito in Legge 25 giugno 2019 n. 60
e s.m.i. e modificato dalla L. 17 luglio 2020, n. 77 e modificato da ultimo dalla L. 3 luglio 2023 n.
85,  sono  stati  ammessi  in  qualità  di  medici  in  formazione  specialistica  i  candidati:  CARBINI
Federico, CORATZA Giovanni e FOIENI Claudia;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

RILEVATO che, a seguito di verifica:

• la dott.ssa MARINONI Chiara risulta essere medico in formazione specialistica e, non come
erroneamente indicato medico specialista in Medicina d’Emergenza – Urgenza; 

• il  nominativo della candidata  PATTI Federica,  per mero errore materiale è  stato tralasciato
nell’elenco dei candidati specializzandi;

RITENUTO pertanto, di procedere alla rettifica dei candidati specializzandi ammessi, includendo
tra questi, MARINONI Chiara e PATTI Federica;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa
1. di  prendere  atto  che,  contrariamente  a  quanto  indicato  nella  Determinazione  n.  1063  del

28.12.2023,  la  candidata  MARINONI  Chiara  risulta  essere  medico  in  formazione  nella
disciplina di Medicina d’Emergenza – Urgenza;

2. di  prendere  atto,  altresì,  che  nell’elenco dei  medici  specializzandi  è  da  intendersi  inserito
anche il nominativo della candidata PATTI Federica;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-01-09T10:38:49+0100
	Damiano Marraffa




